INSTITUTO ESPERANÇA

INSTITUTO ESPERANCA CNPJ: 10.779.749/0002-13

AV ELDES SCHERRER SOUZA, 2162 SALA 704/705 COLINA DE LARANJEIRAS CEP: 29167-080 SERRA-ES

www.iespe.org.br - institutoesperanca@iespe.org.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2022

UPA CASTELÂNDIA - MUNICÍPIO DE SERRA/ES

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE DE

HISTÓRICO ESCOLAR E DE ANÁLISE DE

HISTÓRICO ESCOLAR E TÍTULOS Nº 005/2022.

O Instituto Esperança – IESP, usando de suas atribuições legais, à vista do Resultado

apresentado pela S.R. Digitalizações e Serviços Eireli-Me, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado

de Análise de Histórico Escolar e de Análise de Histórico Escolar e Títulos nº 005/2022, para

preenchimento das funções de Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Consultório

Dentário, Controlador de Fluxo, Enfermeiro, Farmacêutico, Técnico de Enfermagem e Técnico de

Radiologia.

A convocação se dará de acordo com as necessidades do Instituto Esperança – IESP, o

chamamento poderá ser realizado pelo telefone ou pelo endereço de e-mail informados, sendo

responsabilidade do candidato o fornecimento e atualização dos dados fornecidos.

Serra-ES, 07 de julho de 2022.

http://www.iespe.org.br/
mailto:institutoesperanca@iespe.org.br